

File reference	W17FOI226
Key words	ICT -Telephony
Date of release	26/04/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. The name of the person within your Trust including their job title and email address responsible for pager hardware?**

Telephone System Specialist - Antony Lake

Please make contact using either the contact us details on the Trust website or

plh-tr.PICTSBusinessSupport@nhs.net

- 2. The name of the person within your Trust including their job title and email address responsible for pager software?**

As above

- 3. How many pagers are used currently within the trust?**

Circa 2,500 (including Vodafone and Multitone)

- 4. When the supplier contracts due to expire?**

Rolling contracts.